[image: image1.jpg]o £ R #

應用經濟學系106學年度第3次系教評會會議紀錄
時間：107年04月19日(週四)11:30
地點：德香樓B310會議室
主席：李杰憲主任
出席人員：陳谷劦老師、林啟智老師、李喬銘老師、周國偉老師、賴宗福老師、王緁妶老師
請假人員：
列席人員：
記    錄：羅羽筑
1、 上次會議決議事項執行狀況
	項次
	決議(結論)
	執行情形

	提案一
	本系兼任教師續聘案，提請討論。
	黃智輝老師、周濟老師、盧清城老師以上3位兼任教師皆已通過續聘。

2、 討論提案
【提案一】

案由：本系專任教師續聘案。
   說明：
	教師姓名
	職級
	聘期
	備註

	陳谷劦
	教授
	105年8月1日起至107年7月31日止
	續聘第二次，聘期二年。

	李杰憲
	副教授
	105年8月1日起至107年7月31日止

	賴宗福
	副教授
	105年8月1日起至107年7月31日止

	戴孟宜
	副教授
	105年8月1日起至107年7月31日止

討論：

決議：
	教師姓名
	職級
	聘期
	決議
	備註

	陳谷劦
	教授
	107年8月1日起至109年7月31日止
	七票同意

	李杰憲
	副教授
	107年8月1日起至109年7月31日止
	七票同意

	賴宗福
	副教授
	107年8月1日起至109年7月31日止
	七票同意

	戴孟宜
	副教授
	107年8月1日起至109年7月31日止
	七票同意

【提案二】

案由：本系兼任教師續聘案，提請討論。
說明：本系兼任教師續聘表如下
	教師姓名
	職級
	聘期
	備註

	黃智輝
	教授
	107年1月31日起至107年7月31日止
	擬開授碩士/碩專/學士班課程

	周  濟
	教授
	107年1月31日起至107年7月31日止
	擬開授碩士/碩專/學士班課程

	盧清城
	助理教授
	107年1月31日起至107年7月31日止
	擬開授碩士/碩專/學士班課程

     討論：

      決議：
	教師姓名
	職級
	聘期
	決議
	備註

	黃智輝
	教授
	107年8月1日起至108年1月31日止
	七票同意
	擬開授碩士/碩專/學士班課程

	周  濟
	教授
	107年8月1日起至108年1月31日止
	七票同意
	擬開授碩士/碩專/學士班課程

	盧清城
	助理教授
	107年8月1日起至108年1月31日止
	七票同意
	擬開授碩士/碩專/學士班課程

3、 臨時動議：
4、 散會

佛光大學專任教師續聘名單彙總表

單位名稱：應用經濟學系
依本系(所) 106年度第3次系(所)教師評審委員會通過填列（附會議紀錄影本或其他應附資料）

	項次
	姓名
	職級
	系級教師評審委員會決議
	備註

	教授
	副教授
	助理教授
	講師
	專案教師
	續聘一年
	續聘二年
	改聘
	停聘解聘
	學期
	授課科目/授課鐘點數

	 AUTONUM  \* Arabic
	陳谷劦
	ˇ

	ˇ

	上學期
	微積分一
專業英文

投資理論與實務(碩)
	新進教師評鑑結果:
□免評鑑   □已通過   □未通過  □辦理中

評鑑期自  年  月  日至  年  月  日

	下學期
	微積分二
實證財經專題

實證財經專題(碩)
	新進教師評鑑結果:
□免評鑑   □已通過   □未通過  □辦理中

評鑑期自  年  月  日至  年  月  日

	 AUTONUM  \* Arabic
	李杰憲

	ˇ

	ˇ

	上學期
	國際貿易實務一
外匯交易與資金管理

研究方法與專題討論(碩專)
	新進教師評鑑結果:
□免評鑑   □已通過   □未通過  □辦理中

評鑑期自  年  月  日至  年  月  日

	下學期
	國際貿易實務二
健康與休閒管理

休閒管理(碩專)
	新進教師評鑑結果:
□免評鑑   □已通過   □未通過  □辦理中

評鑑期自  年  月  日至  年  月  日

	 AUTONUM  \* Arabic
	賴宗福

	ˇ

	ˇ

	上學期
	生態與環境經濟分析
國際金融專題(碩)
財政學
	新進教師評鑑結果:
□免評鑑   □已通過   □未通過  □辦理中

評鑑期自  年  月  日至  年  月  日

	下學期
	會計學
國際金融

專業倫理
	新進教師評鑑結果:
□免評鑑   □已通過   □未通過  □辦理中

評鑑期自  年  月  日至  年  月  日

	 AUTONUM  \* Arabic
	戴孟宜

	ˇ

	ˇ

	上學期
	個體經濟分析專題(碩)
國際貿易理論政策(碩專)
經濟學(一)
	新進教師評鑑結果:
□免評鑑   □已通過   □未通過  □辦理中

評鑑期自  年  月  日至  年  月  日

	下學期
	國際貿易理論與政策
總體經濟分析專題
經濟學(一)
	新進教師評鑑結果:
□免評鑑   □已通過   □未通過  □辦理中

評鑑期自  年  月  日至  年  月  日

系所主管：
學院院長：
教務處：

人事室：
校長：
中華民國一○七年四月十九日
佛光大學
兼任教師續聘名單匯總表

單位名稱：社會科學暨管理學院應用經濟學系
本表依本系(所) 106年度第3次系(所)教師評審委員會通過填列。
（請檢附會議紀錄影本）
	項次
	教師姓名
	聘任職級
	已於本校任教之學期數
	系(所) 級教師評審委員會決議
	備註

	授課科目
	時數
	聘期

	01
	黃智輝
	教授
	11
	研究法與專題討論
	上學期
	3
	107年8月1日起
至108年1月31日止

	02
	周  濟
	教授
	4
	計量經濟學
	上學期
	3
	107年8月1日起
至108年1月31日止

	03
	盧清城
	助理教授
	6
	財務管理
衍生性金融商品
	上學期
	3
	107年8月1日起
至108年1月31日止

	04

系所所長：                            學院院長：

教務處簽註：
人事室：                                 校長：
備註：提聘作業完成後，請任教教師上傳課程大綱

中華民國一0七年四月十九日